
* Samenspel Hageland       * SOISSONS          11-05-24 * Los  : 07.40             S:0253 * 
* Vlaams-Brabant           * 503 Oude+Jaarse            * Basis: 180000            P:   1 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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* (C)2024w Data Technology Deerlijk  *  41 Deelnemers  * Inzet :10.20       * KLACHTEN VIA LOKALE UITSLAGMAKER TOT 19/05 - 12U
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  3  2  204517 BE2021603-23 10.21580 1262.7104      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  2         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 23  4  188271 BE2044864-23 10.10480 1248.4814      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  3         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  5  206050 BE2020709-23 10.25090 1247.6536      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  4         SEVENANTS LUC        LINDEN     7  8  3  190364 BE2045613-23 10.12520 1245.2944      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  5         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 16  1  202598 BE2096257-22 10.23150 1241.0291      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  6         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  9  4  204571 BE2066470-22 10.24520 1240.8269      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  7    0.46 SMETS PAUL           HOUWAART   2  9  2  197120 BE2023470-23 10.18560 1240.2685   0.30      -      -     -     -     -      -      -   0.20      -      -     -

  8         VANDERHULST STEVEN   BIERBEEK   7 10  4  186477 BE2084523-22 10.10280 1239.3243      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  9         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 16  5  190285 BE2044174-23 10.13360 1238.8346      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 10         SEVENANTS LUC        LINDEN     7  8  1       2 BE2073043-22 10.13550 1236.7991      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 11         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 32  1  206906 BE2065785-22 10.28180 1229.3880      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 12    0.28 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 15  8  199674 BE2023037-23 10.22560 1225.4951   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 13         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 22 21  209420 BE2022113-23 10.30537 1225.4308      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 14         LAERMANS JOS         LUBBEEK    7 11  1  191784 BE2124325-21 10.16440 1223.6325      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 15         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  3  1       2 BE2065314-22 10.27110 1223.3097      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 16         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 17 14  202115 BE2071850-18 10.25407 1219.9242      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 17         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 16 14       2 BE2055363-23 10.26070 1219.6127      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 18         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  9  7       2 BE2066462-22 10.27580 1217.9262      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 19         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 22  6       2 BE2053211-20 10.32197 1215.2384      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 20         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 17  3       2 BE2053395-20 10.27027 1209.9434      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 21         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  9  8       3 BE2066461-22 10.29310 1206.7899      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 22         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 58 22  199235 BE2055509-23 10.25300 1203.8369      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 23    0.28 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 18  4  204261 BE2021447-23 10.30037 1201.0996   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 24         DE BACKER THEO       KESSEL-L   7  8  8  188433 BE2006684-23 10.17170 1198.0481      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 25         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 22  2       3 BE2065067-22 10.34507 1197.7466      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 26         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 17  1       3 BE2088076-21 10.28537 1196.6903      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 27         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7 15  6  191777 BE2132031-20 10.20270 1195.2446      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 28         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 22  9       4 BE2022122-23 10.35307 1193.1970      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 29         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 23 10       2 BE2039433-22 10.17540 1192.3433      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 30         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 17 16       4 BE2020744-23 10.29467 1190.4640      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 31         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 17  9       5 BE2088071-21 10.29487 1190.2304      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 32         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 22 10       5 BE2022129-23 10.35577 1190.1456      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 33         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 16  6       3 BE2055315-23 10.30140 1190.1194      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 34         WILLEMAERTS WILLY    BIERBEEK   7  6  2  184116 BE2039963-22 10.14560 1188.3563      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 35         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 16 11       2 BE2044108-23 10.20290 1185.6994      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 36         VANDERHULST STEVEN   BIERBEEK   7 10  6       2 BE2084534-22 10.17190 1185.3607      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 37         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7 15  8       2 BE2124565-21 10.22000 1183.8086      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 38         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 16  3       4 BE2098120-21 10.31130 1183.2843      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 39         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 16  6       3 BE2044550-23 10.20590 1182.0168      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 40         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  9  3       4 BE2066410-22 10.33250 1179.6502      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 41    0.28 SMETS PAUL           HOUWAART   2  9  5       2 BE2093790-20 10.27290 1176.9529   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 42         DE BACKER THEO       KESSEL-L   7  8  6       2 BE2006669-23 10.20170 1175.6244      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 43         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 22 11       6 BE2065016-22 10.38117 1175.2294      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 44         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7 15  7       3 BE2118733-19 10.23110 1175.2242      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 45         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 58  7       2 BE2098817-21 10.29430 1173.9271      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 46         DINU FLORENTIN MARIA SCHERPEN   1 13  3  204178 RO0108301-23 10.33590 1173.5492      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 47         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7 15  2       4 BE2039945-22 10.23260 1173.4265      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 48         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 23  3       3 BE2044836-23 10.20330 1172.6627      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 49         ELSEN JAN            KORTRIJK   2  6  1  195033 BE2094587-20 10.26210 1172.4256      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 50         VANDERMEULEN MICHEL  LUBBEEK    7  6  1  191615 BE2045598-23 10.23270 1172.3157      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 51    1.21 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 18  3       2 BE2021420-23 10.34177 1171.9269   0.30      -      -  1.00     -     -      -      -      -      -      -     -

 52         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 23 15       4 BE2044823-23 10.20400 1171.8112      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 53         LAERMANS JOS         LUBBEEK    7 11  6       2 BE2017428-20 10.23410 1171.6770      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 54         BILS GILBERT         BIERBEEK   7 13  2  182317 BE2017704-20 10.15400 1171.2013      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 55         LAERMANS JOS         LUBBEEK    7 11  2       3 BE2039109-22 10.23460 1171.0808      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 56         BEUCKELS LAURENS     BLANDEN    7 14 14  181604 BE2025637-23 10.15140 1169.8776      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 57         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7 15 12       5 BE2039931-22 10.23580 1169.6097      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 58         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 22  4       7 BE2053198-20 10.39277 1166.9344      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 59         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 16  4       5 BE2096246-22 10.33440 1166.1435      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 60    0.28 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 15  2       2 BE2056238-22 10.31200 1165.4125   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 61         GOORIS MAURICE       KESSEL-L   7 11  1  188421 BE2098276-22 10.21420 1165.2505      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 62         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 23  8       5 BE2044806-23 10.21380 1164.8031      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 63         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 16  8       4 BE2044121-23 10.23260 1164.2974      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 64         GOORIS MAURICE       KESSEL-L   7 11  5       2 BE2024448-23 10.22050 1162.4946      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 65    0.28 SMETS PAUL           HOUWAART   2  9  8       3 BE2023457-23 10.29380 1162.0358   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -



* Samenspel Hageland       * SOISSONS          11-05-24 * Los  : 07.40             S:0253 * 
* Vlaams-Brabant           * 503 Oude+Jaarse            * Basis: 180000            P:   2 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 66         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 23 13       6 BE2044817-23 10.22070 1161.3303      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 67         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 32 13       2 BE2065730-22 10.38110 1161.1973      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 68         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  9  5       5 BE2066409-22 10.36110 1161.1257      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 69         BEUCKELS LAURENS     BLANDEN    7 14  9       2 BE2025635-23 10.16390 1159.2978      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 70         BEUCKELS LAURENS     BLANDEN    7 14 10       3 BE2025631-23 10.16550 1157.3277      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 71         SEVENANTS LUC        LINDEN     7  8  5       3 BE2045688-23 10.24330 1156.8763      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 72         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 58  5       3 BE2096332-22 10.32210 1155.9907      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 73         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  9  1       6 BE2066464-22 10.36590 1155.8772      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 74         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7 15  9       6 BE2127292-21 10.25590 1155.3991      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 75         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 32 29       3 BE2085921-21 10.39080 1155.0391      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 76         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 17 15       6 BE2020749-23 10.35207 1152.6704      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 77         LAERMANS JOS         LUBBEEK    7 11  9       4 BE2039084-22 10.26240 1152.5481      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 78    0.28 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 18  9       3 BE2021423-23 10.37147 1152.4218   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 79         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  6       2 BE2020719-23 10.38490 1152.2975      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 80         LAERMANS JOS         LUBBEEK    7 11  7       5 BE2118607-19 10.26290 1151.9712      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 81         ELSEN JAN            KORTRIJK   2  6  2       2 BE2055571-22 10.29280 1150.8635      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 82         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 58  4       4 BE2096303-22 10.33140 1150.0962      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 83         BOON MARC            KORBEEK-   7 12 11  186649 BE2076653-20 10.22260 1149.0806      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 84         REYNIERS HENRI       LUBBEEK    7  9  5  191889 BE2051512-23 10.27050 1148.4628      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 85         LAERMANS JOS         LUBBEEK    7 11  3       6 BE2124342-21 10.27020 1148.1780      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 86         VANDERMEULEN MICHEL  LUBBEEK    7  6  2       2 BE2078461-22 10.26550 1147.9680      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 87         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 32 24       4 BE2053635-20 10.40150 1147.8835      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 88         VANDERMEULEN MICHEL  LUBBEEK    7  6  5       3 BE2078471-22 10.27090 1146.3655      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 89         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 22 19       8 BE2065053-22 10.42417 1146.2821      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 90         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 17 11       7 BE2088079-21 10.36227 1145.9174      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 91         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 17  5       8 BE2020755-23 10.36257 1145.5926      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 92         VAN HOREBEEK-KENNIS  LUBBEEK    7 15  8  190472 BE2049451-23 10.26250 1144.5488      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 93         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 16  2       6 BE2096234-22 10.37040 1144.1905      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 94         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 22 14       9 BE2022114-23 10.43037 1143.9861      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 95         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  9  9       7 BE2085582-21 10.38560 1143.2806      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 96         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 22 12      10 BE2053181-20 10.43207 1142.2182      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 97         SEVENANTS LUC        LINDEN     7  8  2       4 BE2073083-22 10.26490 1141.1570      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 98         VANDERMEULEN MICHEL  LUBBEEK    7  6  6       4 BE2044883-23 10.27560 1141.0183      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 99         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 16  5       7 BE2098121-21 10.37350 1140.8616      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

100         LAERMANS JOS         LUBBEEK    7 11 11       7 BE2044437-23 10.28150 1139.8752      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

101         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 32 25       5 BE2065765-22 10.41310 1139.8733      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

102         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 32 23       6 BE2053607-20 10.41340 1139.5594      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

103         WILLEMAERTS WILLY    BIERBEEK   7  6  6       2 BE2124765-21 10.21400 1138.8619      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

104         REYNIERS HENRI       LUBBEEK    7  9  6       2 BE2051519-23 10.28340 1138.3567      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

105         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 16 16       5 BE2044218-23 10.27160 1137.6146      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

106         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 22  5      11 BE2053178-20 10.44147 1136.6387      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

107         BEUCKELS LAURENS     BLANDEN    7 14  3       4 BE2025646-23 10.19480 1136.4456      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

108         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7 15  5       7 BE2039948-22 10.28490 1136.0075      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

109         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 22 22      12 BE2022138-23 10.44227 1135.8168      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

110         VANDERHULST STEVEN   BIERBEEK   7 10  3       3 BE2077573-21 10.24180 1134.9787      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

111         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 16 12       6 BE2044199-23 10.27490 1133.8862      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

112    0.28 SMETS PAUL           HOUWAART   2  9  3       4 BE2093787-20 10.34040 1132.4397   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

113         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 22 16      13 BE2065054-22 10.44597 1132.0306      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

114         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 58 24       5 BE2055486-23 10.36040 1131.5884      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

115         HOK VANDERHULST      LOVENJOE   7 13  3  187753 BE2048471-23 10.25560 1131.4966      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

116         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 23 14       7 BE2044846-23 10.26250 1131.3230      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

117         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 16 12       8 BE2055331-23 10.39060 1131.2004      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

118         GOORIS MAURICE       KESSEL-L   7 11  2       3 BE2025348-23 10.26370 1130.8653      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

119         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1  3  2  202312 BE2067030-22 10.38570 1130.5504      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

120         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 58 10       6 BE2077348-22 10.36140 1130.5183      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

121         ELSEN JAN            KORTRIJK   2  6  3       3 BE2064211-21 10.32310 1130.5169      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

122         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 58  1       7 BE2098804-21 10.36160 1130.3045      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

123         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1  3  1       2 BE2087228-21 10.39030 1129.9190      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

124         DINU FLORENTIN MARIA SCHERPEN   1 13 13       2 BE2020663-23 10.40440 1129.7197      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

125         WILLEMAERTS WILLY    BIERBEEK   7  6  1       3 BE2039967-22 10.23190 1127.3559      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

126         BEUCKELS LAURENS     BLANDEN    7 14  8       5 BE2025616-23 10.21190 1125.7609      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

127         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1 14  1  205479 BE2031446-19 10.42327 1125.6348      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

128         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  9  2       8 BE2066459-22 10.41450 1125.5626      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

129         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 16  4       7 BE2044130-23 10.29040 1125.5028      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

130         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  8       3 BE2020738-23 10.43120 1124.7271      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

131         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 32 26       7 BE2065791-22 10.44010 1124.3873      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

132    0.28 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 15  4       3 BE2023041-23 10.37460 1123.2365   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

133         WILLEMAERTS WILLY    BIERBEEK   7  6  3       4 BE2124766-21 10.23550 1123.2293      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

134         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 22  8      14 BE2022111-23 10.46317 1122.7249      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

135         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 22  1      15 BE2022143-23 10.46337 1122.5243      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

136    3.91 SMETS PAUL           HOUWAART   2  9  4       5 BE2093789-20 10.35370 1122.4447   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -  3.90

137         DE BACKER THEO       KESSEL-L   7  8  1       3 BE2006694-23 10.28020 1121.4025      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

138         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 17  8       9 BE2053391-20 10.40157 1121.2312      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

139         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 22  3      16 BE2053160-20 10.46527 1120.6222      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -



* Samenspel Hageland       * SOISSONS          11-05-24 * Los  : 07.40             S:0253 * 
* Vlaams-Brabant           * 503 Oude+Jaarse            * Basis: 180000            P:   3 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

140         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 32  6       8 BE2053634-20 10.44400 1120.4296      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

141         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 58 36       8 BE2055487-23 10.37510 1120.2418      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

142         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 23 11       8 BE2044825-23 10.28110 1119.4391      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

143         REYNIERS HENRI       LUBBEEK    7  9  1       3 BE2051540-23 10.31260 1119.3214      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

144         GOTRILUHES - VANWINK TIELT-WI   2  6  3  199674 BE2023172-23 10.38240 1119.2489      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

145    0.37 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 18  1       4 BE2021458-23 10.42457 1117.6359   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -   0.10      -     -

146         MEEUS SIMON          LUBBEEK    7  5  4  193329 BE2039895-22 10.33100 1116.4331      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

147         VANDERHULST STEVEN   BIERBEEK   7 10  2       4 BE2084527-22 10.27020 1116.4059      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

148         VAN HOREBEEK-KENNIS  LUBBEEK    7 15  4       2 BE2014146-20 10.30370 1116.3739      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

149         LAERMANS JOS         LUBBEEK    7 11  8       8 BE2039118-22 10.31550 1115.5637      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

150         VANDERHULST STEVEN   BIERBEEK   7 10  5       5 BE2022422-20 10.27190 1114.5154      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

151         BILS GILBERT         BIERBEEK   7 13  1       2 BE2039768-22 10.23450 1113.3863      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

152         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 16  7       9 BE2055302-23 10.41580 1113.3797      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

153         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 16  9      10 BE2055356-23 10.42000 1113.1758      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

154         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 17  2      10 BE2067286-22 10.41347 1113.1009      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

155         VANDERMEULEN MICHEL  LUBBEEK    7  6  3       5 BE2045597-23 10.32170 1112.2086      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

155         VANDERMEULEN MICHEL  LUBBEEK    7  6  4       6 BE2044882-23 10.32170 1112.2086      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

157    0.28 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 18  6       5 BE2021412-23 10.43417 1111.9573   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

158         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1  1  1  203710 BE2067997-22 10.43150 1111.6508      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

159         GOORIS MAURICE       KESSEL-L   7 11 11       4 BE2025364-23 10.29310 1111.5190      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

160         HOK VANDERHULST      LOVENJOE   7 13  6       2 BE2048463-23 10.28550 1111.5126      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

161         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 17 17      11 BE2020748-23 10.42097 1109.5364      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

162         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 23 19       9 BE2044835-23 10.29420 1109.4343      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

163         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 16 11      11 BE2055350-23 10.42550 1107.5973      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

164         VAN HOREBEEK-KENNIS  LUBBEEK    7 15  2       3 BE2014170-20 10.32140 1105.8951      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

165         DE BACKER THEO       KESSEL-L   7  8  3       4 BE2006664-23 10.30250 1105.7193      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

166         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 23 17      10 BE2044819-23 10.30410 1103.0427      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

167         VAN HOREBEEK-KENNIS  LUBBEEK    7 15  6       4 BE2114832-23 10.32420 1102.9068      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

168         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7 15 10       8 BE2044374-23 10.33530 1102.9062      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : MIEZEN 0.10 1.00 / SCH 0.10 0.10 / 

VAN DER WEYDEN AUGUST 0.45 / SMETS PAUL 0.12 / VANWINKEL JOZEF 0.36 / VERHEYEN LOUIS 0.25 / 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 18 MEI MOMIGNIES EN SOISSONS VOOR OUDE DUIVEN EN EEN GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN

ALLE INFO EN UITSLAGEN VIA WWW.HAFO.BE
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Samenspel Hageland       * SOISSONS          11-05-24 * Los  : 07.40             S:0253 * 
* Vlaams-Brabant           * 307 Jaarse                 * Basis: 180000            P:   1 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00            0.10  0.15  0.25  0.50  1.00             BON   POT           

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----           ----- ----- ----- ----- -----           ----- -----           

    0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN        0     0     0     0     0 SERIE         0     6 DIVERSEN  

    0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN        0     0     0     0 JACPOT    

    0     0     0     0     0     0 SPECIALE                              0     0     0 ACHTEROP  

    0     0     0     0     0 OS2                                         0     0     0 ATO       

    0     0     0     0     0 AS2                                         0     0     0 SCH       

* (C)2024w Data Technology Deerlijk  *  37 Deelnemers  * Inzet :0.60        * KLACHTEN VIA LOKALE UITSLAGMAKER TOT 19/05 - 12U
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  2  1  204517 BE2021603-23 10.21580 1262.7104      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  2         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 19  3  188271 BE2044864-23 10.10480 1248.4814      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  3         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  5  206050 BE2020709-23 10.25090 1247.6536      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  4         SEVENANTS LUC        LINDEN     7  6  1  190364 BE2045613-23 10.12520 1245.2944      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  5         SMETS PAUL           HOUWAART   2  5  2  197120 BE2023470-23 10.18560 1240.2685      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  6         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 16  5  190285 BE2044174-23 10.13360 1238.8346      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  7         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2  6  5  199674 BE2023037-23 10.22560 1225.4951      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  8         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 13 12  209420 BE2022113-23 10.30537 1225.4308      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  9         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 11  9  202598 BE2055363-23 10.26070 1219.6127      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 10         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 39  3  199235 BE2055509-23 10.25300 1203.8369      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 11         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 11  4  204261 BE2021447-23 10.30037 1201.0996      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 12         DE BACKER THEO       KESSEL-L   7  8  8  188433 BE2006684-23 10.17170 1198.0481      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 13         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 13  4       2 BE2022122-23 10.35307 1193.1970      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 14         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  6  5  202115 BE2020744-23 10.29467 1190.4640      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 15         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 13  5       3 BE2022129-23 10.35577 1190.1456      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 16         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 11  1       2 BE2055315-23 10.30140 1190.1194      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 17         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 16 11       2 BE2044108-23 10.20290 1185.6994      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 18         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 16  6       3 BE2044550-23 10.20590 1182.0168      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 19         DE BACKER THEO       KESSEL-L   7  8  6       2 BE2006669-23 10.20170 1175.6244      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 20         DINU FLORENTIN MARIA SCHERPEN   1 10  3  204178 RO0108301-23 10.33590 1173.5492      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 21         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 19  2       2 BE2044836-23 10.20330 1172.6627      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 22         VANDERMEULEN MICHEL  LUBBEEK    7  4  1  191615 BE2045598-23 10.23270 1172.3157      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 23         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 11  3       2 BE2021420-23 10.34177 1171.9269      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 24         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 19 12       3 BE2044823-23 10.20400 1171.8112      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 25         BEUCKELS LAURENS     BLANDEN    7 14 14  181604 BE2025637-23 10.15140 1169.8776      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 26         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 19  6       4 BE2044806-23 10.21380 1164.8031      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 27         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 16  8       4 BE2044121-23 10.23260 1164.2974      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 28         GOORIS MAURICE       KESSEL-L   7 10  4  188421 BE2024448-23 10.22050 1162.4946      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 29         SMETS PAUL           HOUWAART   2  5  4       2 BE2023457-23 10.29380 1162.0358      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 30         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 19 10       5 BE2044817-23 10.22070 1161.3303      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 31         BEUCKELS LAURENS     BLANDEN    7 14  9       2 BE2025635-23 10.16390 1159.2978      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 32         BEUCKELS LAURENS     BLANDEN    7 14 10       3 BE2025631-23 10.16550 1157.3277      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 33         SEVENANTS LUC        LINDEN     7  6  3       2 BE2045688-23 10.24330 1156.8763      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 34         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  6  4       2 BE2020749-23 10.35207 1152.6704      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 35         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 11  9       3 BE2021423-23 10.37147 1152.4218      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 36         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  6       2 BE2020719-23 10.38490 1152.2975      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 37         REYNIERS HENRI       LUBBEEK    7  9  5  191889 BE2051512-23 10.27050 1148.4628      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 38         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  6  2       3 BE2020755-23 10.36257 1145.5926      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 39         VAN HOREBEEK-KENNIS  LUBBEEK    7 10  3  190472 BE2049451-23 10.26250 1144.5488      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 40         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 13  7       4 BE2022114-23 10.43037 1143.9861      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 41         VANDERMEULEN MICHEL  LUBBEEK    7  4  4       2 BE2044883-23 10.27560 1141.0183      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 42         LAERMANS JOS         LUBBEEK    7  3  3  191784 BE2044437-23 10.28150 1139.8752      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 43         REYNIERS HENRI       LUBBEEK    7  9  6       2 BE2051519-23 10.28340 1138.3567      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 44         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 16 16       5 BE2044218-23 10.27160 1137.6146      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 45         BEUCKELS LAURENS     BLANDEN    7 14  3       4 BE2025646-23 10.19480 1136.4456      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 46         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 13 13       5 BE2022138-23 10.44227 1135.8168      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 47         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 16 12       6 BE2044199-23 10.27490 1133.8862      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 48         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 39  5       2 BE2055486-23 10.36040 1131.5884      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 49         HOK VANDERHULST      LOVENJOE   7 11  3  187753 BE2048471-23 10.25560 1131.4966      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 50         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 19 11       6 BE2044846-23 10.26250 1131.3230      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 51         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 11  7       3 BE2055331-23 10.39060 1131.2004      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 52         GOORIS MAURICE       KESSEL-L   7 10  1       2 BE2025348-23 10.26370 1130.8653      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 53         DINU FLORENTIN MARIA SCHERPEN   1 10 10       2 BE2020663-23 10.40440 1129.7197      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 54         BEUCKELS LAURENS     BLANDEN    7 14  8       5 BE2025616-23 10.21190 1125.7609      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 55         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 16  4       7 BE2044130-23 10.29040 1125.5028      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 56         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  8       3 BE2020738-23 10.43120 1124.7271      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 57         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2  6  3       2 BE2023041-23 10.37460 1123.2365      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 58         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 13  3       6 BE2022111-23 10.46317 1122.7249      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 59         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 13  1       7 BE2022143-23 10.46337 1122.5243      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 60         DE BACKER THEO       KESSEL-L   7  8  1       3 BE2006694-23 10.28020 1121.4025      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 61         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 39 17       3 BE2055487-23 10.37510 1120.2418      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 62         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 19  8       7 BE2044825-23 10.28110 1119.4391      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 63         REYNIERS HENRI       LUBBEEK    7  9  1       3 BE2051540-23 10.31260 1119.3214      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 64    0.56 GOTRILUHES - VANWINK TIELT-WI   2  6  3  199674 BE2023172-23 10.38240 1119.2489      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -  0.60

 65         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 11  1       4 BE2021458-23 10.42457 1117.6359      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -



* Samenspel Hageland       * SOISSONS          11-05-24 * Los  : 07.40             S:0253 * 
* Vlaams-Brabant           * 307 Jaarse                 * Basis: 180000            P:   2 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 66         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 11  2       4 BE2055302-23 10.41580 1113.3797      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 67         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 11  4       5 BE2055356-23 10.42000 1113.1758      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 68         VANDERMEULEN MICHEL  LUBBEEK    7  4  2       3 BE2045597-23 10.32170 1112.2086      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 68         VANDERMEULEN MICHEL  LUBBEEK    7  4  3       4 BE2044882-23 10.32170 1112.2086      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 70         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 11  6       5 BE2021412-23 10.43417 1111.9573      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 71         GOORIS MAURICE       KESSEL-L   7 10 10       3 BE2025364-23 10.29310 1111.5190      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 72         HOK VANDERHULST      LOVENJOE   7 11  6       2 BE2048463-23 10.28550 1111.5126      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 73         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  6  6       4 BE2020748-23 10.42097 1109.5364      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 74         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 19 16       8 BE2044835-23 10.29420 1109.4343      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 75         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 11  6       6 BE2055350-23 10.42550 1107.5973      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 76         DE BACKER THEO       KESSEL-L   7  8  3       4 BE2006664-23 10.30250 1105.7193      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 77         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 19 14       9 BE2044819-23 10.30410 1103.0427      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 78         VAN HOREBEEK-KENNIS  LUBBEEK    7 10  1       2 BE2114832-23 10.32420 1102.9068      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 79         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7  7  3  191777 BE2044374-23 10.33530 1102.9062      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 80         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  2       4 BE2020736-23 10.47040 1101.4790      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 81         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7  7  4       2 BE2044392-23 10.34100 1101.1120      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 82         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 39  1       4 BE2008611-23 10.40580 1100.9486      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 83         DE BACKER THEO       KESSEL-L   7  8  4       5 BE2006691-23 10.31140 1100.4458      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 84         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 11 10       7 BE2055364-23 10.44340 1097.6955      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 85         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 16 13       8 BE2044191-23 10.33240 1097.3760      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 86         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1  1  1  202312 BE2019217-23 10.44220 1097.3350      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 87         LAERMANS JOS         LUBBEEK    7  3  1       2 BE2044428-23 10.34520 1096.7442      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 88         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 19  5      10 BE2044826-23 10.31430 1096.4049      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 89         BEUCKELS LAURENS     BLANDEN    7 14  4       6 BE2025630-23 10.25460 1095.5399      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 90         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 16 15       9 BE2044102-23 10.33460 1095.0604      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 91         SMETS PAUL           HOUWAART   2  5  3       3 BE2023458-23 10.40230 1092.7839      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 92         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 11  7       6 BE2021454-23 10.46567 1092.6262      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 93         GOORIS MAURICE       KESSEL-L   7 10  8       4 BE2025361-23 10.32310 1092.1901      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 94         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10 10       5 BE2020705-23 10.49070 1089.5391      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 95         REYNIERS HENRI       LUBBEEK    7  9  4       4 BE2051530-23 10.36090 1089.3500      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 96         BEUCKELS LAURENS     BLANDEN    7 14  7       7 BE2025604-23 10.26430 1089.2972      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 97         BEUCKELS LAURENS     BLANDEN    7 14 12       8 BE2067719-23 10.26450 1089.0795      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 98         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 19 18      11 BE2044854-23 10.32560 1088.6912      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 99         BEUCKELS LAURENS     BLANDEN    7 14 13       9 BE2025607-23 10.26550 1087.9920      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

100         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 39 12       5 BE2055519-23 10.43300 1085.7493      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

101         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2  6  6       3 BE2022887-23 10.43580 1085.3814      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

102         BOON MARC            KORBEEK-   7  4  1  186649 BE2024437-23 10.32000 1085.1686      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

103         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7  7  2       3 BE2044532-23 10.36520 1084.3027      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 18 MEI MOMIGNIES EN SOISSONS VOOR OUDE DUIVEN EN EEN GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN

ALLE INFO EN UITSLAGEN VIA WWW.HAFO.BE
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


